







„Ewa” nie daje za wygraną

Przed wielu laty ta łódzka fabryka kosmetyków produkowała mydła i emalie. Dziś kojarzy się ją przede wszystkim z lakierami do paznokci i szamponami...

Zaczął się od balsamu o tej nazwie. Ukazał się on przed trzema laty. Szybko zdobywał uznanie. W następnym roku panie otrzymały śmietankę z tej serii...

Mimo to „Ewa” nie daje za wygraną i szykuje się do produkcji kolejnego kremu z serii „Gejsza” — tym razem łustowego. No, o niedawna można również urzeźić w sklepach emulsje do pielęgnacji paznokci...

Dodajmy, że zakład nie poprzestaje na wprowadzaniu do produkcji coraz to nowych wyrobów. Pracuje się tu cały czas nad podwyższaniem jakości artykułów już wytwarzanych...

Przy tej okazji warto dorzucić, że mimo kłopotów surowcowych i kadrowych, jakie nie omijała i tego producenta, „Ewa” z nadwyżką zrealizowała plan I półroczia...



Zybytkowy wiejski gołębnik.

Poznaj swój kraj

Skansen w Ciechanowcu

Jednym z bogatszych i bardziej interesujących polskich skansenów jest Muzeum Budownictwa Mazowiecko-Podlaskiego w Ciechanowcu. Składają się nań dwa zespoły budynków...

W tym 16 obiektów drewnianych oraz dwie imponujące kolekcje ulari. Zebrane w tym zespole budynki obrazują przekrój społeczny i ekonomiczny ludności pogranicza Podlasia i Mazowsza...

Drugi zespół ciechanowieckiego skansenu zapoznaje zwiedzających z wiejskim budownictwem przemysłowym i skladowym. Znajdują się tu młyn wodny, wiatrak, kuźnia, gremplarnia i folusz...

Wśród nowych wyrobów emulsyjnych, które wkrótce zaczniemy spotykać w sklepach z kosmetykami, znajdzie się również niedroga, a pięknym zapachu i nie tłuczująca emulsja do opalania...



Przy starym wodnym młynie. CAF — Sieńko

Piękne i wygodne są włożone Spółdzielni „Ogniu” zlokalizowane przy ul. Chelmońskiego i Doroszewskiego...

(Nazwisko znane redakcji)

BRAK KOMPETENCJI?

Od kilku tygodni ubiegam się o wydanie mi zaświadczenia, stwierdzającego, iż nigdy zawodowo nie pracuję...

Posiadać tego rodzaju zaświadczenia, wydawane na ogół przez komitety blokowe, nie są w Czechosłowacji uznawane...

Anna J. (nazwisko i adres znane red.)

Życzliwość w sklepie

W sklepie przy ul. Bojowników Getta nie mogłam zapatrzyć się we wszystkie potrzebne artykuły, gdyż jedno ze stoisk było nieczynne...

S. Tomaszewska ul. Franciszkańska 20

Advertisement for Jacques Rissler SEP featuring the brand name in large letters.

Tłum.: Jadwiga Zielińska (c) Lubraire Pion 1974

Po zastanowieniu się zanęcał tego. Niczego nie robić bez powiadomienia o tym dyrekcji. Nie brać na siebie odpowiedzialności...

XVIII

Marion rozkosznie przeleżała się w łóżku. Sen, czy jawą? Czując pieszczotę dotyku na piersiach...

Jego głos z lekkim akcentem południowca był melodyjny i miły.

Przekreśliła się na olecy i oplótyły ramionami szyję kochanki. Odparła go pocałunkami rezerwowanymi wyłącznie dla jej pana i władcy...

— 135 —

— Od kiedy tu jesteś? Francois Balagne rozluźnił ucisk jej ręk i zapalił nocną lampkę.

— Co nowego o ciebie? Francois Balagne zrobił nieokreślony gest. Za nie w świecie nie przyznałby się, że w towarzystwie przyjaciół szukał zabójcy Nonce'a.

— Nic specjalnego... A u ciebie jak leci? — Wszystko gra... Każdego wieczoru przez cały tydzień miałam klienta na noc...

— Wspaniale... Stale w wytwornych hotelach? W eleganckim świecie?... — rzucił odruchowo Korsykanki.

— Czy ty wiesz, kogo społkalam w salonie „Georges'a V”? Nie zgadziesz... dawnego alfonsa Marleny... No wiesz, koleżanki spod Madeleine... Też, która jest zamieszana w napał na jachcie.

— Jaka koleżanka, jaki alfons? — Nie znam jego nazwiska, ale to ten, który sprzątnął tego faceta, którego tak lubieś... Nonce'a, no tego, który prowadził knajpę.

Zbyt późno się spostrzegła. Twarz jej kochanka zmieniła się. Ciężne oczy złowrogo zabyły. Zaciśnięte szczęki uwidoczniły kwadratową dolną część twarzy...

— Nie mów o tym nikomu... Czekaj tu na mój powrót...

— 136 —

Dzisiaj Radio

ŚRODA, 15 SIERPNIA

PROGRAM I 9.00 Wład. 9.05 Lato z radiem. 11.40 Tu radio kierowców. 12.05 Z kraju i ze świata...

PROGRAM II 8.30 Wład. 8.35 Dialogi i zbliżenia. Co to jest sukces? 9.30 My 79 — aud. Studia Młodych...

PROGRAM III 8.00 Ekspressem przez świat. 8.05 Za kierownicą. 8.40 Co kto lubi. 9.00 „Czyste radości mego życia”...

PROGRAM IV 12.00 Wład. 12.05 „Dzień w gminie” — aud. J. Wojciechowska...

PROGRAM V 17.35 „Pieśni i tańce narodów” (kol.). 18.05 Dzieła zainteresowanych sztuki — przedmioty (kol.)...

W dniu 12 sierpnia 1979 roku zmarł, zapożyczony św. sakramentami, w 48 roku życia, długoletni mistrz salezjański nowicjatu w Kutnie...

RODZINA I SALEZJANIE Dnia 11 sierpnia 1979 roku zmarła w wieku lat 92 Anna Styczeń z domu Kania.